
 

臨床技能研修センター利用者各位 

 

平成 30 年 1 月 23 日 

 

教育研究開発センター 

センター長 村田 顕也 

 

 

臨床技能研修センターの利用方法の変更について 

 

平成 30 年 2 月より臨床技能研修センター（以下スキルスラボ）の運営スタッフに欠員が

生じ、職員がスキルスラボに常駐することが困難となります。 

つきましては、2 月から当面の間、スキルスラボの運用について、下記の通り変更させて

いただきたく存じます。利用者の皆様には大変なご不便をおかけいたしますが、ご了承頂き

ます様お願い申しあげます。 

 

1. 施設および物品の予約について 

使用予定日の 3 日前までにスキルスラボホームページ内の使用申請フォーム

http://www.wakayama-med.ac.jp/med/clinical/reserve/index/form.htmlよりお申し込

みください。スキルスラボへの直接の来室や電話での予約はお受けできません。 

 

2. カードキーの貸し出しについて 

使用予定日（朝 9 時以降）もしくは、その前日（17 時まで）に基礎教育棟 1 階の教育

研究開発センター（内線 5850）まで取りにお越しください。 

 

3. 使用物品の準備について 

物品の運び出しや準備は各自でお願い申しあげます。 

 

4. 使用後の物品について 

使用後の器具やシミュレーターの清拭、片づけも各自でお願いいたします。 

 

5． 定期的にご利用の部署につきましては、個別に相談させていただきたく存じます。お手

数ですが、教育研究開発センター（内線 5850）までご連絡ください。 


